
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
        16 серпня 2022 року                                                                                  № 18 
 

Про затвердження дефектного акту на 
поточний ремонт адміністративної 
будівлі Печенізької селищної ради 

 
 
 
У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, 

відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), з метою забезпечення 
належного функціонування інфраструктурних об’єктів на території населених 
пунктів Печенізької селищної ради, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити дефектний акт на поточний ремонт адміністративної будівлі 
Печенізької селищної ради згідно з додатком № 1, що додається до цього 
рішення. 

 
2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру Наталії ТРУШКІНІЙ врахувати в роботі затверджений акт 
відповідно по пункту 1 резолютивної частини цього рішення. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Печенізького селищного голови Юрія МАРИНЕНКА. 
   
 
 
  Печенізький селищний голова                                    Олександр ГУСАРОВ 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



Додаток № 1  
до рішення виконавчого комітету Печенізької 
селищної ради від 16 липня 2022 року за № 18 
«Про затвердження дефектного акту на 
поточний ремонт адміністративної будівлі 
Печенізької селищної ради» 
 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Печенізький селищний голова 
Олександр ГУСАРОВ 
                    
___________________________ 
                           (підпис) 
«_____»______________ 2022р. 

 
 

ДЕФЕКТНИЙ АКТ 
на поточний ремонт адміністративної будівлі  

Печенізької селищної ради  

Адреса об’єкту: Харківська область,  Чугуївський район,  смт Печеніги, пров. 
Б.Хмельницького, буд. № 2 

Комісія у складі: 
голова комісії – перший заступник Печенізького селищного голови Юрій МАРИНЕНКО; 
члени комісії: 
-​ спеціаліст 1 категорії відділу житлово-комунального господарства, архітектури, 
містобудування та цивільного захисту населення Печенізької селищної ради Світлана 
КОВТУН; 
-​ начальник ПКП «Джерело» Людмила РЄЗНІКОВА; 
-​ інженер житлового фонду ПКП «Джерело» Микола МАЛЯР; 
 
зробили висновок на підставі огляду об’єкту  про необхідність поточного ремонту та 
необхідності виконання наступних робіт: 

№ Найменування видів робіт Одиниця 
виміру 

Обсяг 
робіт Примітки 

 
1 

 
Ремонт зовнішніх стін (фасади) 

 

м2 

 
30 

 

 
2 

Заміна металопластикових вікон та дверей   

м2 

 
30 

 

 
3 

Ремонт покрівлі  
м2 20  

 
Голова комісії:           _________________          Юрій МАРИНЕНКО 
 
Члени комісії:           ___________________     Світлана КОВТУН 

                                     ___________________     Людмила РЄЗНІКОВА 

                                     ___________________     Микола МАЛЯР 

 

 
 



Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету Печенізької селищної ради                                       Ірина ТЕПЕРИК 

 
 


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	Р І Ш Е Н Н Я 
	 

	 
	ДЕФЕКТНИЙ АКТ 

